关于参加全省第三期建筑产业现代化标准规程
宣贯培训班的通知

各开发企业：

现将省厅《关于组织举办全省第三期建筑产业现代化标准规程宣贯培训班的通知》（鲁建中字〔2015〕2号）转发你们，请按照《通知》有关要求认真组织人员参加培训。要求3级资质以上、有在建项目的房地产开发企业必须派人参加（有特殊原因不能参加的需请假6896331），三级以下企业可自行决定参加培训。各企业与会人员名单（电子版）务必于3月6日下午15点前上报市开发办。
联系人：王强  赵玮 联系电话：6896305，6896321 电子邮箱：626445944@qq.com。

附：1.关于组织举办全省第三期建筑产业现代化标准规程宣贯培训班的通知
2.培训人员信息汇总表
2015年3月3日
附件1：

	关于组织举办全省第三期建筑产业现代化标准规程宣贯培训班的通知

	鲁建中字〔2015〕2号

各市住房城乡建委（建设局），有关单位：

按照省住房城乡建设厅《关于组织全省建筑产业现代化标准规程宣贯培训的通知》（鲁建建函［2014］66号）安排，为全面提升建筑产业现代化生产应用技术人员的素质水平，加强装配整体式混凝土结构工程设计、施工验收及构配件生产技术规程的贯彻实施，定于2015年3月中旬在济南举办第三期建筑产业化标准规程宣贯培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）由建设行业主管部门领导讲解国内外建筑产业现代化发展状况及国家、省、市有关政策；

（二）由规程主编人员解读国家行业标准《装配式混凝土结构技术规程》和山东省工程建设标准《装配整体式混凝土结构设计规程》、《装配整体式混凝土结构工程施工与质量验收规程》、《装配整体式混凝土结构工程预制构件制作与验收规程》；

（三）聘请国内具有丰富理论实践经验的专家，结合典型工程应用案例，讲解建筑产业现代化结构体系构配件生产、工程设计、施工、验收等关键技术。

二、培训人员

1、各工程设计、施工、监理、房地产开发、构配件生产等单位的技术人员。

2、全省建筑产业现代化试点工程、生产基地技术人员（每单位不少于2人）。

三、时间及地点

培训时间：2015年3月18日下午报到，3月19日—20日培训。培训地点：济南军区燕子山庄（2号楼报到），地址：历下区经十路14668号（燕山立交桥西头南侧）。

四、有关事项

1、本次培训每人培训费800元，资料费150元，住宿统一安排，费用自理。

2、请各市按已上报的培训人员名单及时通知相关培训人员，确保按时参加培训。培训考核合格后，统一颁发培训合格证书。

3、请各市将参加培训人员信息汇总后于2015年3月6日前报省建设科技与产业化中心。

    附件：主要培训内容

          2.培训人员信息汇总表

山东省建设科技与产业化中心

2015年2月28日

附件

主 要 培 训 内 容

1、建筑产业现代化国内外发展现状及相关政策

主讲人：叶 明 住房城乡建设部住宅产业化促进中心 副总工

2、国家行业标准《装配式混凝土结构技术规程》及装配式混凝土结构设计、施工与验收关键技术

主讲人：赵 勇 同济大学 教授

3、装配整体式混凝土剪力墙结构施工技术与组织管理

主讲人：李 浩 中国一建集团建设发展有限公司 经理

4、山东省工程建设标准《装配整体式混凝土结构工程预制构件制作与验收规程》

主讲人：孙增桂 山东省建设发展研究院 副院长

5、山东省工程建设标准《装配整体式混凝土结构设计规程》

主讲人：张 鑫 山东建筑大学 教授

6、山东省工程建设标准《装配整体式混凝土结构工程施工与质量验收规程》

主讲人：崔士起 山东省建筑科学研究院结构分院 院长

附件2：培训人员信息汇总表

附件2：

全省第三期建筑产业现代化标准规程宣贯培训班

培训人员信息汇总表
           市                            年    月    日

	序号
	姓名
	工作单位
	职务、职称
	联系电话